Выгул животных на территории запрещен, производится за пределами территории «Резиденции 888» в 
специально определенных местах.  

4.2. Нахождение домашних животных при аренде 
номерного фонда и беседок, а также на территории «Резиденции 888» без согласования с 
администрацией - штраф 2500 руб. (две тысячи пятьсот руб. 00 коп.) При повторном предупреждении – 
прекращение аренды без возврата оплаченных по договору денежных средств.  

4.3. В обязанностях Арендатора и его гостей 
знакомиться с установленными правилами отдыха и проживания на территории "Резиденция 888" и